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YLIOPISTOTUTKINNOT UUDISTUVAT 
 
Aikaisempien koulutusalakohtaisten asetusten sijaan on tullut voimaan 1.8.2005 yksi kaikki 
koulutusalat kattava asetus yliopistojen tutkinnoista (794/2004), ks. http://www.uta.fi/opiskelu/ 
lakitieto.htm. Uuden asetuksen myötä on siirrytty kaksiportaiseen tutkintojärjestelmään. Suo-
malaisten tutkintojen kansainvälistä vertailtavuutta pyritään parantamaan mm. ottamalla käyt-
töön eurooppalainen opintopistejärjestelmä ECTS (European Credit Transfer System). Opin-
tojen mitoituksen peruste on opintopiste (op). Yksi lukuvuosi merkitsee 1600 opiskelijatyö-
tuntia ja tuottaa 60 opintopistettä. Alemman korkeakoulututkinnon (kandidaatin tutkinto) laa-
juus on 180 opintopistettä ja tutkinnon voi suorittaa täysipäiväisesti opiskellen kolmessa luku-
vuodessa. Ylemmän korkeakoulututkinnon (maisterin tutkinto) laajuus on 120 opintopistettä ja 
sen voi suorittaa täysipäiväisesti opiskellen kahdessa lukuvuodessa kandidaatin tutkinnon jäl-
keen. Kaikki, joille tutkinto-oikeus on myönnetty vuonna 2005 ja sen jälkeen, suorittavat tut-
kintonsa uuden tutkintojärjestelmän mukaisesti. He myös laativat henkilökohtaisen opinto-
suunnitelman (HOPS), jonka tarkoitus on tukea opintojen suunnittelua ja edistää niiden suju-
vaa suorittamista. Suunnitelma voi elää ja muuttua tutkinnon aikana, ja sitä käytetään opiske-
lijan ohjauksen tukena tiedekunnan ja laitoksen toteuttamissa ohjaustilanteissa. 
 
Koulutusalakohtaisten asetusten mukaisten tutkintojen siirtymävaihe on kolme vuotta. Ennen 
vuotta 2005 opintonsa aloittaneet voivat jatkaa tutkintonsa tekemistä vanhan tutkintojärjes-
telmän mukaan 31.7.2008 asti, eikä kandidaatin tutkinto ole heille pakollinen. Tänä aikana 
opintoviikot ja opintopisteet ovat yliopistossa käytössä samanaikaisesti. Tässä opinto-
oppaassa on opintojaksojen kohdalla mainittu opintojakson laajuus opintopisteinä ja opinto-
viikkoina. 
 
OPINTONEUVONTA 
 
Riippumatta siitä, kumman tutkintojärjestelmän mukaan tutkintoasi suoritat, käytössäsi on laa-
ja-alaisen yliopiston ja tiedekunnan opintotarjonta. Mikäli olet epätietoinen opintojasi koskevis-
ta yksityiskohdista tai haluat muuten keskustella sivuainemahdollisuuksistasi tai urasuunni-
telmistasi, yliopistosta löytyy useita eri tahoja tähän tarkoitukseen. Yliopiston opintoneuvon-
nasta ja -ohjauksesta vastaavat opinto- ja kansainvälisten asiain osasto, tiedekunnat ja aine-
laitokset. Yliopiston opintoneuvojien ja tiedekuntien opinto-ohjaajien puoleen voi kääntyä ylei-
sissä, sivuainevalintoja yms. koskevissa kysymyksissä. Tiedekuntien opintoasiainpäälliköt 
opastavat tutkintojen rakenteeseen, aineyhdistelmiin ja muualla suoritettujen opintojen hyväk-
silukemiseen liittyvissä asioissa. Laitosten opettajat ja kanslioiden henkilökunta vastaavat 
kunkin laitoksen opetusta ja sen järjestämistä koskeviin kysymyksiin. Uusien opiskelijoiden 
opastukseen osallistuvat myös opiskelijoiden ainejärjestöt. Älä pelkää kysyä neuvoja silloin, 
kun tunnet niitä tarvitsevasi. Yliopiston henkilökunnan asiantuntemus on käytettävissäsi. 
 
Totuttele seuraamaan säännöllisesti tiedekunnan ja laitosten ilmoitustauluja sekä kotisivuja, 
joilla tiedotetaan lukuvuoden aikana tapahtuvista muutoksista ja muista ajankohtaisista asiois-
ta. 
 
Antoisia opiskeluhetkiä! 
 
 
 

Inga Janka Kirsti Järvinen 
opintoasiainpäällikkö opintoasiainpäällikkö 
kauppatieteet hallintotieteet 
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KAUPPA- JA HALLINTOTIETEIDEN TIEDEKUNTA 

 
 
 
Toimintaa Tampereen yliopistossa säätelevät yliopistolaki (645/97) ja yliopistoasetus 
(115/98) ja niiden pohjalta Tampereen yliopiston johtosääntö (hyväksytty 24.4.1998). 
 
Päätösvaltaa tiedekunnassa käyttää tiedekuntaneuvosto, kauppatieteiden opintoasioi-
den osalta myös Tampereen yliopiston kauppakorkeakoulun johtokunta. 
 
Tiedekuntaneuvoston kokousten pöytäkirjat ovat nähtävinä tiedekunnan ilmoitustaululla ja 
tiedekunnan kansliassa. Yksityistä opiskelijaa koskevista päätöksistä tiedotetaan yleensä 
henkilökohtaisella kirjeellä, mutta nopeimmin päätöksen saa tietoonsa kokouksen jälkeen 
opintoasiainpäälliköltä. Luettelo tiedekuntaneuvoston jäsenistä on nähtävänä tiedekunnan 
ilmoitustaululla ja kotisivuilla. 
 
Dekaani toimii puheenjohtajana tiedekuntaneuvoston kokouksissa. Dekaanin vastaanot-
toajat ovat nähtävissä tiedekunnan ilmoitustaululla. 
 
Tiedekunnan opintoasiainpäälliköt toimivat esittelijöinä opintoasiainhallintoon kuuluvis-
sa asioissa tiedekuntaneuvoston (kauppatieteiden osalta myös kauppakorkeakoulun joh-
tokunnan) kokouksissa, välittävät esityksiä tiedekuntaneuvostolle ja antavat opintoneuvon-
taa tiedekuntakohtaisissa erityiskysymyksissä sekä huolehtivat päätösten toimeenpanos-
ta. Opiskelija saa asiansa käsiteltäväksi tiedekuntaneuvostossa tai johtokunnassa esittä-
mällä sen kirjallisesti esittelijöille. 
 

TIEDEKUNNAN HALLINTO 
 
Käyntiosoite: Kanslerinrinne 1/Pinni A, postiosoite: 33014 TAMPEREEN YLIOPISTO. 
Kanslia on avoinna ma–pe 10–11.30 ja 12.30–14.00, puh. 3551 6506 (PINNI huone 
A2035). 
 
Sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi@uta.fi
 
Dekaani, professori Arto Haveri, puh. 03–3551 7615, huone A3111, tiedekuntaneuvos-
ton puheenjohtaja. Dekaanin päätäntävaltaan kuuluvat asiat valmistellaan tiedekunnan 
kansliassa, jonne myös hakemukset toimitetaan. 
 
Varadekaani, professori Hannu Kuusela, puh. 03–3551 6907, huone A5007. 
 
Hallintopäällikkö Eira Parikka HM, puh. 03–3551 6218, huone A2036. Tiedekunnan 
yleishallinto, virantäyttö- ja talousasiat. 
 
Hallintotieteiden opintoasiainpäällikkö Kirsti Järvinen HM, tavattavissa ti klo 13–15 ja 
to 9–11, puh. 03–3551 7032, huone A2038. Hallintotieteiden opintoasiat, opintoneuvonta 
tutkinnon rakenteen ja opetussuunnitelmien osalta sekä opiskelijavalinta-asiat. 
 
Kauppatieteiden opintoasiainpäällikkö Inga Janka HM, tavattavissa ti klo 13–15 ja to 
9–11, puh. 3551 6269, huone A2037. Kauppatieteiden opintoasiat, opintoneuvonta tutkin-
non rakenteen ja opetussuunnitelmien osalta sekä opiskelijavalinta-asiat. 
 
Amanuenssi Sari Saastamoinen HM, puh 03–3551 6069, huone A2064. Jatkotutkintoi-
hin hakeminen ja neuvonta, jatkotutkintojen opinnäytteet ja todistukset. 
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Osastosihteeri Marja Lajunen ekonomi, tavattavissa ma–pe 10.00–11.30 ja 12.30–14.00 
puh. 03–3551 6499, huone A2034. Talous- ja yleishallintoasiat, virantäyttöihin liittyvät käy-
tännön asiat, kauppatieteiden (KTK, KTM) tutkintotodistushakemusten vastaanotto, pois-
saolohakemukset. 
 
Hallintoasiainsihteeri Hanna Kultalahti YTM, tavattavissa ma–pe 10.00–11.30 ja 12.30–
14.00 puh 03–3551 6506, huone A2035. Tiedekunnan yleisinformaatio, yleishallintoasiat, 
jatkotutkintoihin liittyvät käytännön asiat. 
 
Hallintoasiainsihteeri Marja-Leena Hakala merkonomi, tavattavissa ma–pe 10.00–11.30 
ja 12.30–14.00 puh 03–3551 7600, huone A 2032. Hallintotieteiden tutkintotodistushake-
musten vastaanotto, yleisinformaatio opiskelijavalinnassa koskien erillisvalintoja, ylimää-
räisiä opiskelijoita ja ns. JOO-sopimusopiskelijoita. 
 
Toimistosihteeri Maarit Vuorio, puh. 03–3551 6225, huone A2033. Tekstinkäsittely, eng-
lanninkieliset todistukset, tiedekunnan kotisivujen ylläpito. 
 
 
Tiedekunnan sisällä toimivalla Tampereen yliopiston kauppakorkeakoululla on johtaja 
ja johtokunta. Kauppakorkeakoulun tehtävänä on mm. kehittää alan tutkintoja, opetusta ja 
tutkimusta. 
 
Johtaja, professori Mikko Ruohonen KTT, puh. 03–3551 4444, huone A2065. 
 
Amanuenssi Sari Saastamoinen HM, puh. 03–215 4444, huone A2064. 
 
Kv-koordinaattori Terhi Nieminen KTM, virkavapaana. Virkaa hoitaa B.Sc. Marketta 
Saikku puh. 03–3551 7569, huone A2067, business.school(a)uta.fi 
 
 
 

 
TIEDEKUNNAN LAITOKSET 

 
 
 
Laitoksen hallintoa hoitavat laitosneuvosto ja laitoksen johtaja, joka toimii laitosneu-
voston puheenjohtajana. Luettelo laitosneuvoston jäsenistä on nähtävänä laitosten kansli-
oissa. Laitosneuvoston esittelijänä toimii laitoksen amanuenssi. Tarkemmat yhteystiedot 
löytyvät opetusohjelmasta http://www.uta.fi/ tiedekunnat/kaha 
 
Johtamistieteiden laitos, puh. (03) 3551 6396, johtamistieteiden.laitos@uta.fi 
Oikeustieteiden laitos, puh. (03) 3551 6397 tai (03) 3551 6850, oikeustieteiden.laitos@ 
uta.fi 
Taloustieteiden laitos, puh. (03) 3551 7269, taloustieteiden.laitos@uta.fi 
Yhdyskuntatieteiden laitos, puh. (03) 3551 6612, yhdyskuntatieteiden.laitos@uta.fi 
 
 

 
KAUPPA- JA HALLINTOTIETEIDEN TIEDEKUNNAN 

TUTKINNOT JA OPPIAINEET 
 

 
Tiedekunnassa voidaan suorittaa seuraavat tutkinnot: 
 
Tutkinnot: 
hallintotieteiden kandidaatin ja maisterin tutkinnot 
kauppatieteiden kandidaatin ja maisterin (ekonomin) tutkinnot 

http://www.uta.fi/tiedekunnat/kaha
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Jatkotutkinnot: 
hallintotieteiden lisensiaatin ja tohtorin tutkinnot 
kauppatieteiden lisensiaatin ja tohtorin tutkinnot 
 
Kauppatieteiden kandidaatin ja hallintotieteiden kandidaatin tutkinnot ovat alempia kor-
keakoulututkintoja. Kauppatieteiden maisterin (ekonomin) tutkinto ja hallintotieteiden mais-
terin tutkinto ovat ylempiä korkeakoulututkintoja. 
 
Oppiaineet 
 
Seuraavat tieteenalat voivat olla pääaineina tiedekunnan maisterin tutkinnoissa: 
 
Hallintotieteet Kauppatieteet 
 
aluetiede kansantaloustiede 
finanssihallinto ja julkisyhteisöjen vakuutustiede 
laskentatoimi vero-oikeus 
hallintotiede yritysjuridiikka 
julkisoikeus yrityksen hallinto 
kunnallispolitiikka yrityksen taloustiede, laskentatoimi 
kunnallistalous yrityksen taloustiede, markkinointi 
kunnallisoikeus  
ympäristöpolitiikka 
 
Tiedekunnan muut oppiaineet ovat: 
kansainvälinen ja eurooppalainen oikeus 
yhdyskuntatekniikka 
ympäristöoikeus 
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